補 充 課 税 台 帳 所 有 者 変 更 申 請 書

所 在

 1． 物件の表示 種類構造

床 面 積

 2． 所 有 者 住 所

氏 名

 4． 添 付 書 類

　　　　 　　　 　○○　年　○　月　○　日  住　 所

 氏　 名

 住　 所

 氏　 名

課 長 補 佐 係 長 係 起 案 調 査 　　　　　年　　月　　日

提 出 　　　　　年　　月　　日

決 裁 　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　処 理 事 項

木　更　津　市　長　　様 （新）

上記申請のとおり所有者を変更いたしたいがよろしいか

台帳変更

現　　　所　　　有　　　者 変　更　後　（新）　の　所　有　者

 3． 変更の理由

上記のとおり所有者を変更い たしたいので連署して申請いたします。

申　請　人 （現）